
 
 

 

 

 

 

 

 

Volné pokračování legendárního seriálu TAKOVÁ NORMÁLNÍ 
RODINKA od Fan Vavřincové  
 
Volné pokračování legendárního tv seriálu Taková normální rodinka podle Fan 
Vavřincové se po třiceti letech vrací k divákům pod názvem RODINKA a v režii 
Dušana Kleina. A také s původními herci Janou Štěpánkovou, Danielou 
Kolářovou a Jaromírem Hanzlíkem v rolích Pavly, Káči a Zdeňka. Vůbec se 
nezměnili a je s nimi pořád legrace!  
 
 Sympatické na tomto setkání je, že dnešní Rodinka „zdědila“ originální smysl 
pro humor, milou ujetost a zálibu ve ztřeštěných nápadech a že jde pořád o malou 
komunitu lidí, kteří se mají rádi a pro které je rodina a vzájemná soudržnost na 
prvním místě. Tedy tradiční hodnoty, na které se dnes už trochu pozapomíná...  
Potěší bezesporu i výborné výkony herců, kteří skvěle zapadli do atmosféry Rodinky: 
Petra Formana, Lenky Vlasákové, Lucie Vondráčkové, Nadi Konvalinkové, Josefa 
Poláška, Terezy Kostkové, Petra Kostky a dalších.  
 
TV seriál – 6 dílů:  
SLAVÍME   
MILIONOVÁ TCHYNĚ   
TEČE NÁM DO BOT  
MILÁČEK DAISY   
CAPPUCCINO SE ŠLEHAČKOU   
ŠTĚDROVEČERNÍ PŘEKVAPENÍ   
  
Režie: DUŠAN KLEIN 
Námět a scénář: FAN VAVŘINCOVÁ ve spolupráci s LUCIÍ KONEČNOU  
Hudba: Ondřej Brzobohatý 
Kamera: Roman Pavlíček 
Střih: Jan Svoboda  
 
V hlavních rolích:   
Pavla: JANA ŠTĚPÁNKOVÁ  
Káča: DANIELA KOLÁŘOVÁ  
Zdeněk: JAROMÍR HANZLÍK  
Dále hrají:   
PETR FORMAN, LUCIE VONDRÁČKOVÁ, LENKA VLASÁKOVÁ, JOSEF 
POLÁŠEK, NAĎA KONVALINKOVÁ, RADEK ZIMA, MARKÉTA FROSSLOVÁ, 
TEREZA KOSTKOVÁ, PETR KOSTKA, VERONIKA SVOBODOVÁ, FRANTIŠEK 
NĚMEC, AGÁTA ZIMOVÁ a další (a také želvičky POLDINKY a pes ALARM). 
 


